

Malmö Kommunstyrelse
Ansökan om stöd för verksamhetsutveckling
Organisationens ordinarie verksamhet

Allas lika värde föreningen har 616 medlemmar, 126 är aktiva i olika verksamheter, har två föreningslokaler i Rosengård och har verksamheter för både barn och vuxna. Föreningens verksamhet bedrivs i projektform och dagliga aktiviteter (läxhjälp, Svenska för nyanlända, idrott, kultur, integration, dans och muik för kvinnor, E-sport och m.m.). När det gäller verksamhet för vuxna samverkar föreningen med Sensus studieförbund. Föreningen satsar för demokrati, jämställdhet, integration, främlingsfientlighet samt olika former av diskriminering, att verka för antidiskriminering är essentiellt i vår förening, detta står även i våra föreningsstadgar. Vi erbjuder även aktiviteter för barn och unga, men även för nyanlända för att skapa en enad samhälle där människor kan bilda sig nya nätverk, finna sig nya vänner samtidigt som de lär sig det svenska språket. I dagsläget samarbetar vi med länsstyrelsen, Migrationsverket, Malmö stad fritidsförvaltningen, AF, Sensus, Sankta Maria Folkhögskola, Rädda barn, Jämställd utveckling Skåne, barn och ungdoms öppenverksamhet tillsammans med Våra gårdar, läxhjälp med stöd av skolverket, barn och ungdomar som är en öppen verksamhet med stöd av Boverket. Föreningen har två anställda, fyra praktikanter och fem volontärer.

Allas lika värde föreningen är stödmedlem i Svenska kommittén mot antisemitism, SKMA, Svenska FN-förbundet, Jämställd Utveckling Skåne, Våra Gårdar, ungdoms riksförbund och Malmö Ideella paraply organisation.

Allas lika värde föreningen har personal med två anställda, fem volontärer och åtta praktikanter. Idag bedriver vi olika projekt med en ekonomisk, administrativ och operativ förmåga att genomföra projektet generellt att vi har kunskap om lagar och regler, kontroll över om medlen används och förmåga och vi har även kapacitet att driva och redovisa projektet. Vi har avtal med Crowe Tönnerviks Revision Skåne AB, Jessica Tornqvist Auktoriserad revisor som sköter och granskar vår ekonomi och redovisning, vi har ekonomisk kapacitet och vår organisation har tillräckligt ekonomiskt stabil och kan erbjuda projektet med all utrustning som kan driva flera projekt, mer konkret tar vi fram alltid en projektplan, som innehåller definitioner av mål och delmål, specifika aktiviteter som krävs för att målen och uppnås, resurs och tidsplanering samt budgetplanering. Vi har alltid ett projekt skiljer sig från löpande verksamhet. Inför varje nytt projekt vi klarar av de krav som ställs i just det projekt. Allas lika värde föreningen har effekter på individnivå med direkt för de personer som deltar i eller nås av projektet, effektmål är att öka målgruppens kunskaper i demokrati och val i allmänheten, öka allmänhetens medvetenhet om val och demokrati i samhället, stärka organisationens kapacitet att driva vissa frågor i organisationsnivå. Tydliggöra projektets bidrag

till verksamhetsnyttan, när vårt projekt dras igång, så görs det för att vi förväntar att projektresultaten ska gynna verksamheten på ett positivt sätt. Projektet ska lämna ett avtryck efter sig.

Syftet och mål; Allas Lika Värde Föreningen utvecklas och stärks genom ett kontinuerligt idéutbyte. Allas lika värde föreningen behöver leda integration och demokrati utvecklingen i Malmö Stad, föreningen har strak behov anställa en person som verksamhetsledare som ska leda verksamheter med Ukrainska nyanlända, Verksamhet för människor från Ukraina som söker skydd i Sverige. Sedan april 2022, vi har startat olika barn- och ungdoms aktiviteter för Ukrainska nyanlända med idrott för alla, i samarbete med en idrottsförening, hjälper ensamkommande kvinnor med sina barn med språk och kommunala dagis för nyanlända även vi har aktiviteter hos Migrationsverkets transitboende, erbjuda digitalisering utbildning och hjälper Ukrainska barn familjer med att inskriva sina barn i kommunens öppna förskolan och språk undervisning för mammor. Förutsättningar under integrationsprocessen är nära knuten till mental/psykisk hälsa. Isolering och segregering är några av de mest negativa känslor som en människa kan ha. Sådana känslor är ett hinder till personlig utveckling ökar risken för att utveckla ett marginaliserat beteende. Därför är det viktigt att skapa resurser och metoder för bättre integration för ukrainska nyanlända som bor i Sverige. Kultur och idrotten har alltid fungerat som ett verktyg att förbättra psykologiska problem och även hjälpa med att hantera traumatiska upplevelser. I det aktuella programmet kommer vi också att belysa hur svårt det kan vara för en del människor att få tillgång till idrott och kulturella arrangemang. Dessa hinder kan vara språk, kostnader, dålig informationsspridning i deras del av staden, okända artister, arrangemangen arrangeras långt från deras del av staden, etc. Därför kommer vi att arrangera våra arrangemang med ukrainska nyanlända. Vi kommer dock bara att välja de kulturaktiviteter som verkligen kan förbättra psykologiska aspekter hos deltagarna och bland publiken. Detta innebär att vi kommer att fokusera på innevånarna från delar av Malmö där risken för social exklusion är som störst. Vi kommer alltså att arrangera kultur samt idrottsaktiviteter som kan bidra till en integration, detta kan vara gynnsamt för människorna från Ukraina. De får ta del av den svenska kulturen och får utrymme till att integreras i det svenska samhället. En del av personalen kommer att ha hand om det administrativa, göra en noggrann selektion på vilka aktiviteter som passar målgruppen bäst. Detta kommer vara i samråd med sakkunniga ur ett psykologiskt samt pedagogiskt perspektiv. En idé är att involvera kuratorer, psykologer samt pedagoger. För att kunna eliminera språkbarriärer är det tänkt att pedagoger som har kompetens inom studiehandledning handleda potentiella brister på kommunikation under aktiviteternas gång. Genom att även involvera psykologer och kuratorer i projektet, finner vi en balans med att inte trycka undan emotionella samt psykologiska trauman, utan att lösa dem. Utvärderingar kommer ske dagligen där personalen samt målgruppen går igenom hur aktiviteterna har gått. Detta för att utveckla arbetet men framförallt för att anpassa dem. Ur pedagogisk praxis är det allmänt taget att språk lär man sig bäst via goda relationer och roliga aktiviteter. Personalen är väldigt måna om att inte utmana målgruppen alldeles för hastigt, då det emotionella måste hänga med.

Dessa aktiviteter kommer att följas av ett schema där det finns tid och plan för att kunna justeras utifrån målgruppens behov. En viktig aspekt är att sådana typer av arbeten inte är funktionella endast per skrift, utan även i praktiken. Därav läggs mycket vikt på att anpassa arrangemangen samt aktiviteterna utifrån deras behov, som säkerställs via dagliga utvärderingar.

Insatser för målgruppen

Vi kommer att samverka med FC idrott föreningen som ska ansvarsfördelning för nyanlända ukrainska barn och ungdom med att delta idrottsaktiviteter för att integreras i samhället.

Vi kommer att samverka med Malmö Stads Öppna förskolan Hera som är en mötesplats för vårdnadshavare och deras barn (0-6 år) som är nyanlända i Sverige. Här kan barnen leka med andra barn, utforska, skapa i vår ateljé, lyssna på sagor och sjunga. Nyanlända Ukrainska vårdnadshavare kan delta i all lek och får även träffa andra familjer som befinner sig i samma situation. Kontakt person är Anna Friggestad Rektor förskola Epost:
Anna.Friggestad@malmo.se

Mobil: 0723-54 89 11

Vi kommer att samverka med Migrationsverket- Transitboende för att ge information för målgruppen för att dela aktiviteter, även vi har två gånger i veckan barn aktiviteter för nyanlända ukrainska barnfamiljer som bor i Migrationsverket- Transitboende även vi kommer att ge information om flyktinghälsan Ukrainska nyanlända i att samarbeta med Blomman vårdcentralen i Malmö.

Kontaktperson på Migrationsverket; Eva Kaudern Skarstam

ASSISTENTMigrationsverket/Region Syd

Transitboendet, Malmö

Box 3147 / Jägersrovägen 160 / 200 22 Malmö

DIREKT 010 485 36 04 | eva.kaudern.skarstam@migrationsverket.se

leda integration för utrikesfödda kvinnor som är långt från arbetsmarknaden, utveckla svenska språk och samhällsinformation, besöka migrationsverks boende plats i Malmö, registrerar personer som vill återvända till hemlandet i frivilligt, därför vi söker ekonomiska stöd från Malmö kommunstyrelse.

Budget:

- 1- 1-Lönekostnader (443 520) 100 % tjänst fördelad på två personer, i projektets 12 månader, ink sociala avgifter.
- 2- Lön efter skatt
- 3- 21 885 kr
- 4- Arbetsgivaren betalar 36 960 kr
- 5- Arbetsgivaravgift -8 838 kr
- 6- Lön före skatt (bruttolön) 28 122 kr
- 7- Skatt -6 237 kr
- 8- Lön efter skatt (nettolön)21 885kr
- 9- Administration: Telefon, arbetsmaterial, material och litteratur samt IT-tjänster, (144000 kr).
- 10- Resor i samband med möten (5000 kr), 1-Transportera projektledare från föreningslokal till, migrationsverket, Malmö Stad, Sensus lokaler, folkuniversitetets lokaler med egen bil under 12 månader totalt cirka. (60 mil x 18,50=1110 kr x 3 mån = 3330 kr.
- 11- Transport för inköp tryck broschyr, tält, bod och diverse varor, under projekttiden 800 kr.
- 12- Transport för Ukrainska nyanlända från föreningslokal till projekt område i Malmö under projekttid 870 kr.
- 13- 4-Arvode för 300 studietimmar á 269 kr ink sociala avgifter (80 700kr), Vi planerar att arvoda 10 personer som kommer att utbilda val demokrati och samhälls info med 30 timmar vardera, en person 269x30timmar= 8070 kr x 10 personer = 80700 kr
- 14- Lokalkostnader, samlingslokaler, möteslokaler samt kontorsplatser (160 000).
- 15- 6- Information: Flyers, material att dela ut samt studiematerial och förtäring vid informationsträffar (30500 kr).
- 16- Banderol rollup (stående, med hållare), ca 100x200 cm, inkl. originalarbete, 2 st. 5250 kr.
- 17- Banderoll (med ringar - öljetter), ca 200x200 cm, inkl. originalarbete, 2 st. 4750 kr.
- 18- Flajer, A-5 , 2 sidor, 4-färgs tryck, inkl. originalarbete, 5 000 st. 7250 kr.
- 19- Flajer, A-4, 1 sida , 4-färgstryck, inkl. originalarbete, 8 000 st. 9750 kr. Bermuda paviljong tält 3 x 3 m 3500 kr.

20- Revisorkostnader: inköp av revisor för genomgång, kontroll och redovisning av projektbudget. (14600 kr)

21- Totalt: 90 1570 kr.

22- Belopp att söka från Malmö kommunstyrelse: 901570 kr.

Malmö den 22 sep 2022

Allas lika värde föreningen

Organisationsnummer: 802438-2247

www.vfmalmo.org

Av föreningsstyrelse